
VjM*'

Министерство образования Саратовской области Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

25.12.2017г.
г. Маркс

№01-04/338

Об утверждении стоимости
оказания платных образовательных услуг

В соответствии с законами Российской Федерации «Об образовании в Российской 
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации. Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15 августа 2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», Уставом ГАПОУ СО «Марксовский политехнический
колледж».

Приказываю:
1. Утвердить стоимость обучения на договорной основе в ГАПОУ СО «Марксовский 

политехнический колледж» на 2018 год.

№ Код Наименование специальности
Кол-во

(месяцев
)

Стоимость обучения 
для обучающихся по 
профессиональной 
подготовке (руб.)

Стоимость обучения 
для граждан по 

профессиональной 
подготовке (руб.)

1 11442 Водитель автомобиля кат. «В» 2,5 14 000 15 000
2 26341 Секретарь руководителя 3 5 000 6 000
3 22956 Инспектор по кадрам 3,5 7 000 8 000
4 19756 Электрогазосварщик 4 9 000 10 000
5 16199 Оператор ЭВ и ВМ 4 5 000 6 000

19203 Тракторист категорий «В», «С»,
«D»

3 9 000 10 000

7 19203 Тракторист категории «С» 3 5 000 5 000
8 16675 Повар 4 9 000 10 000
9 16437 Парикмахер 6 10 000 11 000
10 13465 Маникюрша 2 5 000 6 000
11 13450 Маляр 3 5 000 6 000
12 15220 Облицовщик-плиточник 2,5 5 000 6 000
13 11176 Бармен 2 6 500 7 500
14 16399 Официант 3 5 500 6 500
15 12901 Кондитер 2 4 500 5 500

16 18511 Слесарь по ремонту 
автомобилей 3 9 000 10 000

17 17353
Продавец п ро довоя^твенных и 
H e n p o f l O B O j ^ j ^ ^ ^ ^ ^ f f w l o B 4 9 000 10 000

19861
Э л е к т р о м щ ^ '^ ё ^ й ^ ^ ; ^  
обслужишт 
э л е к т р о ф Ц М н ^ !  J j j ! i

4 9 000 10 000

Директор А.В. Шаталин


